
Schipvaart

Kenwerderlaan
T.P. Oosterhoffstraat

Kenwerderlaan

Schoolstraat Kerkpad
Pastorijlaan

Molenstraat

Englumstraat

Aalsumerweg

Aalsumerweg

2 1
4 2

4
6

6a

524 10 83 1426 921 61
19

17416 2 151 1311 11
97

5a
53

9
11

13
15

30

5

3

9

28

7 5

26

3

1b

26a

4

22

2

2

3

5
4

1

7 8

8

3

9

10

12

5

14

12

11

7

3

8

9

18

4
6

2

2

3
1

7

4

9

10

11 13

12 14

15

16

17
19

2

24
20

1A

14

1
1

8 6

19

4

15
17

13

12
10

14

8

16
18
20

6 november 2018

           RJ Rittersma

Tekeningnr: Z/18/019421

Formaat  A4

Oppervlaktelichamen

Overzicht schaal 1:20.000

1:1.667

Legenda

Watervergunning voor de aanleg
van een dam met duiker, nabij 
Aalsumerweg 4 te Oldehove.

sloot
schouwsloot

dam met duiker van 
maximaal 10 mter lengte en 
een diameter van minimaal 
315 mm.


